
様式改定日：

入力日（西暦）：

黄色いセルの箇所に必要事項を入力してください。

①認定工場番号： 999999 【認定製品を製造した期間】

②認定工場名： 1 月

c）種別 d)数量

銘柄コード 銘柄名 業務用／市販用 （キログラム）

6,800

1 451101 炒飯 市販用 900 五目炒飯450ｇ×10袋

2 451101 炒飯 業務用 900 五目炒飯450ｇ×10袋

3 451111 ピラフ 市販用 450 エビピラフ450ｇ×10袋

4 451111 ピラフ 業務用 450 エビピラフ450ｇ×10袋

5 120202 ずわいがに 業務用 700 7ｋｇ

6 210101 えだ豆 市販用 2,000 400ｇ×10袋

7 513121 今川焼 市販用 1,200 5個入り（300ｇ）×10袋

8 511102 プリン 業務用 100 マンゴープリン50個入（2500ｇ）

9 511101 ゼリー 業務用 100 オレンジゼリー50個入（2500ｇ）

10 #N/A

11 #N/A

12 #N/A

13 #N/A

14 #N/A

15 #N/A

16 #N/A

17 #N/A

18 #N/A

19 #N/A

20 #N/A

2025年9月9日

b）品目分類

銘柄コード未入力。

銘柄コード未入力。

2026年1月30日認定製品生産数量入力シート

銘柄コード未入力。

銘柄コード未入力。

銘柄コード未入力。

銘柄コード未入力。

銘柄コード未入力。

銘柄コード未入力。

銘柄コード未入力。

冷食協株式会社　東京工場

合計数量：

銘柄コード未入力。

銘柄コード未入力。

確認メッセージa）整理番号

入力例

備考欄
※メモ等にご活用ください。


