

入力例

様式改定日：2025年9月9日

入力日(西暦)：2026年1月30日

認定製品生産数量入力シート

黄色いセルの箇所に必要事項を入力してください。

①認定工場番号：999999

【認定製品を製造した期間】

②認定工場名：冷食協株式会社 東京工場

1月

a) 整理番号	b) 品目分類		c) 種別	d) 数量	備考欄 ※メモ等にご活用ください。	確認メッセージ
	銘柄コード	銘柄名	業務用／市販用	(キログラム)		
			合計数量：		6,800	
1	451101	炒飯	市販用	900	五目炒飯450g × 10袋	
2	451101	炒飯	業務用	900	五目炒飯450g × 10袋	
3	451111	ピラフ	市販用	450	エビピラフ450g × 10袋	
4	451111	ピラフ	業務用	450	エビピラフ450g × 10袋	
5	120202	ずわいがに	業務用	700	7kg	
6	210101	えだ豆	市販用	2,000	400g × 10袋	
7	513121	今川焼	市販用	1,200	5個入り(300g) × 10袋	
8	511102	プリン	業務用	100	マンゴープリン50個入(2500g)	
9	511101	ゼリー	業務用	100	オレンジゼリー50個入(2500g)	
10		#N/A				銘柄コード未入力。
11		#N/A				銘柄コード未入力。
12		#N/A				銘柄コード未入力。
13		#N/A				銘柄コード未入力。
14		#N/A				銘柄コード未入力。
15		#N/A				銘柄コード未入力。
16		#N/A				銘柄コード未入力。
17		#N/A				銘柄コード未入力。
18		#N/A				銘柄コード未入力。
19		#N/A				銘柄コード未入力。
20		#N/A				銘柄コード未入力。